其他八名獨立於Selective Choice且並非
與其一致行動人士之二零一三年可換股債券持有人 240,650,000

總計 619,050,000

(b) 購股權賦予持有人權利按行使價每股2.22港元認購合共19,300,000股股份。
根據購股權計劃之條款及條件，50%購股權於二零一一年三月二十九日至
二零一四年三月二十八日止期間內歸屬及可予行使，其餘未歸屬之購股
權則於二零一二年三月二十九日至二零一四年三月二十八日止期間內可
予行使。購股權目前由下列人士持有：

姓名 附註 購股權數目

張漢傑先生 1 3,900,000
陳佛恩先生 2 2,900,000
陳耀麟先生 3 1,500,000
張志傑先生 4 2,100,000
馬志剛先生 5 370,000
王志強先生 6 370,000
郭嘉立先生 6 370,000
本公司附屬公司若干董事 1,950,000
周女士 7 1,500,000
黎國鴻先生 8 330,000
其他獨立於Selective Choice且並非
與其一致行動人士之購股權持有人 4,010,000

總計 19,300,000

– 12 –

附註：

1. 張漢傑先生為本公司主席、執行董事兼德祥前執行董事（於二零一一年八月十九日
退任）。

2. 陳佛恩先生為本公司董事總經理、執行董事兼德祥執行董事。
3. 陳耀麟先生為執行董事、德祥及保華執行董事及保華非執行董事陳國強博士之替

代董事及陳國強博士與伍女士之兒子。
4. 彼為執行董事。
5. 彼為非執行董事。
6. 彼等為獨立非執行董事。
7. 周女士為德祥副主席、董事總經理兼執行董事。
8. 黎國鴻先生為Selective Choice董事。

除上文披露者外，於本公佈日期，本公司並無就本公司證券持有任何未平倉衍
生工具，亦無借入或借出任何本公司相關證券。

除上文披露者外，於本公佈日期，Selective Choice及與其一致行動人士並無持有
本公司任何其他相關證券（定義見收購守則），包括就本公司證券持有之任何未
平倉衍生工具，或於當中擁有控制或指揮權。Selective Choice及與其一致行動人
士並無借入或借出任何本公司相關證券。

本公司之股權架構

下表顯示根據本公司於本公佈日期所得公開資料連同下述假設之本公司於本
公佈日期之股權架構及於收購建議完成後之可能變動：

於本公佈日期

於收購建議完成時
（假設 (i)收購建議僅獲公眾

股東全數接納；及
(ii)於收購建議結束前
並無轉換二零一三年

可換股債券及行使已歸屬
購股權）

於收購建議完成時
（假設 (i)收購建議
獲全體合資格股東

（包括保華）全數接納；及
(ii)於收購建議結束前
全數轉換二零一三年

可換股債券及行使已歸屬
購股權）

（股份）（概約百分比） （股份）（概約百分比） （股份）（概約百分比）

Selective Choice 139,583,474 24.71 139,583,474 45.78 139,583,474 33.53
保華（附註1） 6,177,000 1.09 6,177,000 2.02 3,047,937 0.73
陳國強博士 6,066,400 1.07 6,066,400 1.99 6,066,400 1.46
周女士 3,200,000 0.57 3,200,000 1.05 3,200,000 0.77
Selective Choice及與
其一致行動人士（附註 2） 155,026,874 27.44 155,026,874 50.84 151,897,811 36.49

張漢傑先生（附註3） 14,202,000 2.51 14,202,000 4.66 14,202,000 3.41
公眾股東 395,690,723 70.05 135,690,723 44.50 250,211,147 60.10

總計 564,919,597 100.00 304,919,597 100.00 416,310,958 100.00

– 13 –

附註：

1. 保華為德祥之聯營公司。
2. Selective Choice及與其一致行動人士（包括陳國強博士、伍女士、周女士、陳佛恩先生、陳

耀麟先生及黎國鴻先生，惟不包括保華）個別向本公司承諾，於收購建議結束或失效前，
其不會接納收購建議，收購任何股份，出售其各自持有之任何股份及二零一三年可換股
債券（視情況而定），亦不會行使其分別持有之二零一三年可換股債券之換股權及╱或購
股權（視情況而定）。

3. 本公司主席兼執行董事張漢傑先生已向本公司承諾不會接納收購建議，亦不會於收購建
議結束或失效前出售彼所持股份之任何股權。

4. 張漢傑先生、張志傑先生、馬志剛先生、王志強先生及郭嘉立先生均為董事及購股權持
有人，彼等已各自向本公司承諾不會於收購建議結束或失效前行使彼等各自所持購股
權。

5. 本公司附屬公司若干董事個別向本公司承諾，不會於收購建議結束或失效前，行使彼等
各自持有之購股權。

除上文披露者外，概無董事擁有、控制或管有任何股份。董事確認，於本公佈
日期，(i)概無就股份或Selective Choice及與其一致行動人士之股份作出收購守
則規則第22條註釋8所指之安排（不論以購股權、彌償保證或其他方式進行）；及
(ii)本公司、Selective Choice或與Selective Choice一致行動人士概無訂立協議或安
排，從而可能或不可能援引或尋求援引收購建議之先決條件或條件之情況。